
Hanspaulka Cup, TK Hanspaulka (C - 400) - turnaj : 112115, sezóna : 2024

Elich Samuel

Celerin Jan

Petřík Tomáš

LI YE

Matějíček Štěpán

Chlumský Jan

Němec Adam

Kasimov Yury

Krištůfek Lukáš

Semecký Matěj

Johanides Jan

Pressl Matyáš

Burián Marek

Homolka Filip

Kresl Jan Bc.

Šimek Luboš

Vodička Ondřej

Berka Dalibor

Douša Miroslav

Lenk Jan

Jakoubek Petr

Sanin Vladislav

Langer Martin

Augustýn Tadeáš

Hankovec Václav

Zedek Jan

Němec Vladimír

Venkrbec Tomáš

Vojtěchovský Jaroslav

Novák Lukáš

Váňa Tomáš

Šusta Bartoloměj

Elich
6:2, 6:0

LI
6:0, 6:3

Matějíček
6:1, 6:4

Kasimov
6:1, 7:5

Krištůfek
6:0, 6:0

Pressl
6:0, 4:6, 6:4

Burián
7:5, 6:4

Šimek
6:0, 6:0

Vodička
6:1, 6:0

Lenk
6:1, 6:1

Jakoubek
6:2, 6:1

Augustýn
6:0, 6:3

Hankovec
6:0, 6:0

Venkrbec
6:0, 6:3

Novák
6:0, 6:0

Šusta
6:0, 6:0

Elich
6:0, 6:2

Kasimov
7:5, 6:0

Krištůfek
6:1, 6:0

Burián
scr.

Vodička
6:0, 6:2

Augustýn
scr.

Venkrbec
scr.

Šusta
6:1, 6:0

Kasimov
7:5, 1:6, 7:6

Krištůfek
4:6, 6:3, 6:2

Vodička
7:6, 3:6, 7:6

Šusta
scr.

Krištůfek
6:2, 6:2

Vodička
scr.

Krištůfek
6:0, 6:1

Kódové číslo: 112115; počet účastníků: 32 CŽ BH
Elich Samuel 202 9
Šusta Bartoloměj 236 9
Krištůfek Lukáš 299 9
Augustýn Tadeáš 315 6
Kasimov Yury 341 6
Šimek Luboš 415 6
Vodička Ondřej 443 6
Hankovec Václav 474 4
Součet BH: 55; Kategorie turnaje: 4Poznámka zpracovatele: 16:00 Krištůfek - Vodička 



Hanspaulka Cup, TK Hanspaulka (C - 400) - turnaj : 114115, sezóna : 2024

Krištůfek Lukáš - Elich Samuel

Němec Adam - Kresl Jan Bc.

Jakoubek Petr - Hankovec Václav

Šusta Bartoloměj - Langer Martin

Douša Miroslav - Vojtěchovský Jaroslav

Semecký Matěj - Sanin Vladislav

Pressl Michal - Pressl Matyáš

Váňa Tomáš - Novák Lukáš

Matějíček Štěpán - LI YE

Šimek Luboš - Burián Marek

Lenk Jan - Němec Vladimír

Berka Dalibor - Homolka Filip

Reitinger David - Augustýn Tadeáš

Krištůfek - Elich

Němec - Kresl
7:6, 7:5

Šusta - Langer
6:0, 6:0

Semecký - Sanin
6:2, 6:4

Váňa - Novák
3:6, 6:2, 1:0

Šimek - Burián

Berka - Homolka
7:6, 7:5

Reitinger - Augustýn

Krištůfek - Elich
6:1, 6:4

Šusta - Langer
6:0, 6:1

Váňa - Novák
6:4, 7:5

Reitinger - Augustýn
7:6, 6:4

Krištůfek - Elich
scr.

Reitinger - Augustýn
6:0, 6:0

Reitinger - Augustýn
scr.

Kódové číslo: 114115; počet dvojic: 13 CŽ BH
Elich Samuel 202 9
Reitinger David 221 9
Šusta Bartoloměj 236 9
Krištůfek Lukáš 299 9
Augustýn Tadeáš 315 6
Šimek Luboš 415 6
Hankovec Václav 474 4
Burián Marek 520 4
Součet BH: 56; Kategorie turnaje: 4


